一般財団法人　青森市産業振興財団　理事長　殿

住　　　　　所

氏名又は名称

及び代表者名

電　　　　話

次のとおり青森産業展示館の利用料金の減免を受けたいので申請します。

催し物等の名称

利用期間

利用施設

減免申請の理由

（注）許可書を添付してください。

青森産業展示館利用料金減免申請書

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　申請者

　　展示室
　　会議室（１）　　　　会議室（２）　　　会議室（３）　　　会議室（４）
　　控室（１）　　　　　 控室（２）　　　　 控室（３）

令和　　　年　　　月　　　日

令和   　年  　 月  　 日 ～ 令和  　 年   　月   　日（    　日間）